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Fakt 0 0 0 0 0

2302100|Studim projektim 0 0

CTTECTIETTS PO T e T o

2302100|AQ - studime dhe

TIPSO PoT T CTT O

2302100|AQ - studime dhe

231 Plan 0 95,257,418.90

Fakt 0 0 23,663,114 0 0 0 0

2312101|Shp.ndertesa administrative ' 0

2312103 |Shp.Ndertesa shkollore

2312112|Shp.per krijim fondi bibloteke 6,260,234

2313500|Shp.per instalimin e rrjetlt komp

2313600|Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj

2314130|Shp.Paijisje ge sig. energ;ji

2314140(Shp.pgijisje dhe inst laboratorike 16,213,680

2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320|Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120|Shp.Makina

2315130{Shp.Autobuza

2315210 Shp.Mjete te tjera

2318100|Shp.Orendi Zyre

2318400|Shp.Fotokopje

2318500|Shp.Fakse

2318600|Shp.Pajisie Kompjuteri 1,189,200

2318700|Shp.te tjera pajisje zyre.

466 Plan

Fakt 0 1,121,872 0 0 0 0

4662103 |Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114 |Kthim 5% garanci 1,121,872

600 Plan 38,997,483.78 315,464,112

Fakt . 0 34,069,652 | 227,950 0 0] 213,224,759

6001001|Paga baze 6,914,809 227,950 200,746,622




« 6001002

Raport mjekesor

374,333

6001003 |Shtese vjetersi 11,446,953

ANN1004|Shtese page veshtiresi 572,351

6001005 | Shtese funksioni )

6001006|Shtese pune me turnin Il 11

6001007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013|Shtese pune jashte orarit 22,296,068

6001099|Shtesa page te tiera

6002100|Paga punetore me kontrate 4,855,775

6003100 |Shperblime rezultate

6003200 |Shperblime taksa solidariteti

6003300|paga e 13-te

6003900(Te tjera shperblime personeli 3,000 84,500

6009100|Shpenzime te fjera personeli
601 Plan 0 2,997,484 50,651,616

Fakt 1,033,227 0 35,199,021

6010100|Sig.Shogeror 552,091 31,299,395

6011100|Sig.shendetsor 481,136 3,899,626
602 Plan 93,711,410.33 37,321,968

Fakt 51,085,483 651,436 o

6020100|Kancelari

6020200 |Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 1,972,104

6020300|Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

6020400|Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500|Blerje Dokumentacioni

‘ 6020900 Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901 |Shpenzim per pritje percjellje

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale 766,050

6021003 ]llace dhe materiale mjekesore

6021007 [Libra dhe publikime profesionale 309,600

6021009 |Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010 ;oltJmcent;::or:]sgecn

6021011|Softe informatik me karakter te pergj

6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale 548,400

6022001 |Elektricitet e 3,334,683

G022002|Uje 166,935

8022003 |Sherbime telefonike 137,100

6022004|Posta dhe sherbimi karrier 53,170

6022007 [Sherbime bankare

6022008|Sherbime te sigurise dhe ruajties 6,724,620

6022009 (Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit 343,200




%% > 6022011 |Kosto e trajnimit dhe seminaret 216,000
6022099|Sherbime te tjera 11,480,764 E
6023100|Karburant,Vaj 852,400
6023200|Pjese kembimi,goma bateri
6023300 {Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 876,188
6023900 |Shpenzime te tjera transporti 606,300
6024100 |Udhetim | Brendshem 1,164,760
6024200 |Udhetim jashte shtetit 1,251,199
6025200 |Shpenzime ?ffxTiremhajijen e objekteve specifike 468,000
6025400 ve;mve uj., rojet ”
6025500 ;;ZJ;g;;BE;v;te
6025600 |Shp miremb e mjeteve te transportit
6025800|Shp. per miremb.pajisjeve te zyres
0 _ _0 8,401,701
6027400 f;;ﬂsore per i;t;:'if;l !:.E«ﬂ 1,632,793
6027500 ;‘c‘:y.:nn:;;: kontrakr:;als
6029001 |Shp. per pritie perciellje 99,100
6029002 |Shp. Per aktivitete social-kult
6029003 | Shpenzime gjygesore 1,360
6029004 |Shp.per sig e ndertesave 457,600
6029005 |Shp. Per Honorare 5,427,887
6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave 3,793,569
6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor 0 651,436
604 Plan
Fakt 0 0 0 0 0
6040009|Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan 250,000
Fakt 0 209,451 0 0 0
6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit 209,451
606 Plan
Fakt 0 0 470,167 0 0| 26,920,925
6060010 |Kthim lekesh studentesh 3,944,600
6061021 |Bursa studente exelent 8,361,075
6061021 |Bursa studente me ndihme ekonomike| 14,615,250
Transferta per buxhetet
6061099 |familjare dhe individet 470,167
Totali Plan 2B ERE71 366,115,728
Fakt 0 0% 120,537082 879,386 0| 275,344,705
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